
Mateřská škola Světlá nad Sázavou, Lánecká 698, příspěvková organizace 

582 91 Světlá nad Sázavou, IČO: 750 17 211, tel. 569 452 937, mob. 777 550 581 

e – mail: lanecka.skolka@gmail.com, www.mssvetlans.cz 

 

 

 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………narozen/a: …………………………… 

 

P R O H L Á Š E N Í : 
 

1. Bereme na vědomí, že pokud v žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání uvedeme nepravdivé 
údaje, může správní orgán své rozhodnutí zrušit a rozhodnout ve věci znovu a že může být v tomto 
případě také zahájeno přestupkové řízení.  

2. Bereme na vědomí, že v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, máme jako 
zákonní zástupci svého dítěte možnost se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci přijímajícího řízení 
k předškolnímu vzdělávání v MŠ vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Bereme na vědomí, že seznámit 
se s podklady pro rozhodnutí a vyjádřit se k nim je možné po celou dobu řízení po telefonické 
domluvě s ředitelkou školy na telefonním čísle 777 550 581. 

3. Bereme na vědomí, že oprávněnou úřední osobou ve smyslu § 15 zákona č. 500/2004 Sb. je  
ředitelka školy Jaroslava Chládová a zástupkyně ředitelky Vladimíra Zemanová. 

4. Bereme na vědomí, že mateřská škola zpracovává osobní údaje dětí jako svou právní povinnost   (§ 

28 zákona č. 561/2004 Sb.). Souhlasíme se zpracováním osobních a citlivých údajů dle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. K žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání připojujeme vyjádření lékaře jako přílohu k žádosti. 
6. Souhlasíme se Školním řádem MŠ, Vnitřním řádem školní jídelny, který je umístěn na www 

stránkách školy. 
7. Souhlasíme, že mateřská škola může v rámci prezentace školy v médiích, na webových stránkách 

školy a na výstavách využít (žádoucí zaškrtněte): 
8.  

 fotografické záběry vzniklé během pobytu našeho dítěte v MŠ ANO  NE 

 výtvarné práce našeho dítěte      ANO  NE 

 

9. Veškeré písemnosti budou předávány nebo zasílány zákonnému zástupci: 

 

jméno a příjmení: ……….………………………………………………………………………………………   

 

adresa pro zasílání písemností:  ………….…………………………………………………………………………………… 

                                                         ……………….……………………………………………………………………………… 

 

Světlá nad Sázavou: ……………………… 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………….. 

 

mailto:lanecka.skolka@gmail.com
http://www.mssvetlans.cz/

